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AD9889BBCPZ-165 Details PDF

AD9889BBCPZ-165
Teilenummer AD9889BBCPZ-165
Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.)
Beschreibung IC TRANSMITTER HDMI/DVI 64LFCSP

Verfligbare Menge 50 pcs in stock

Datenblatter AD9889BBCPZ-165.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

AD98BIBBCPZ-165 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von AD9889BBCPZ-165

Hersteller-Teilenummer AD9889BBCPZ-165 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung IC TRANSMITTER HDMI/DVI 64LFCSP
Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge 50

Art HDMI, DVI Transmitter Supplier Device-Gehduse 64-LFCSP-VQ (9x9)

Serie = Verpackung Tray

Verpackung / Gehiduse Andere Namen AD9889BBCPZ165

64-VFQFN Exposed Pad, CSP

Befestigungsart Surface Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 3 (168 Hours)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Basisteilenummer AD9889 Anwendungen Recorders, Set-Top Boxes

AD9889BBCPZ-165 50 pcs Neu und original auf Lager, AD9889BBCPZ-165-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AD9889BBCPZ-165 mit

Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AD9889BBCPZ-165: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AD9889BBCPZ-165
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AD9889BBCPZ-165-Lager
AD9889BBCPZ-165 Inventar
Anfrage AD9889BBCPZ-165

AD9889BBCPZ-165 Datenblatt

AD9889BBBCZRL-80

AD9889ABBCZRL-80

AD9889BBBCZRL-80

AD9889BBCPZ-165 Preis
AD9889BBCPZ-165 Digikey
AD9889BBCPZ-165-Bild

AD9889BBCPZ-165 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

TRANSMITTER HDMI/DVI 76CSBGA

KIT EVALUATION FOR AD9889B

TRANSMITTER HDMI/DVI 76CSBGA

IC TRANSMITTER HDMI/DVI 64-LFCSP

IC FLAT PANEL INTERFACE 128-MQFP

IC ANALOG INTRFC 170MSPS 128MQFP

AD9889BSTZ-80 AD

IC TRANSMITTER HDMI/DVI 76CSBGA

AD9889BBSTZ

TRANSMITTER HDMI/DVI 76 CSBGA

XMITTER HDMI/DVI 165MHZ 80-LQFP

IC TRANSMITTER HDMI/DVI 64-LFCSP

AD9889BSTZ-165 AD

IC CCD SIGNAL PROC/GEN 64CSBGA

TRANSMITTER HDMI/DVI 76CSBGA

IC TRANSMITTER HDMI/DVI 80LQFP

IC TRANSMITTER HDMI/DVI 76CSBGA

AD9888KSZ-205 Original

XMITTER HDMI/DVI 165MHZ 80-LQFP

IC TRANSMITTER HDMI/DVI 80LQFP

AD9889BBCPZ-165-Elektronik
Lieferant AD9889BBCPZ-165
AD9889BBCPZ-165 Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

Analog Devices Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

N/A

N/A

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

Original

N/A

Analog Devices Inc.

Analog Devices Inc.

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

Analog Devices Inc.

Analog Devices Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

Original

N/A

N/A

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

10 pcs

424 pcs

2733 pcs

128 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1430 pcs

10 pcs

240 pcs

500 pcs

44 pcs

451 pcs

500 pcs

3798 pcs

1430 pcs

451 pcs

AD9889BBCPZ-165-Komponenten

AD9889BBCPZ-165 online bestellen

AD9889BBCPZ-165 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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